ПРИКАЗ №70
по МОУ Октябрьская СОШ

от 21 .03. 2011 г.
«О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС нового поколения в 1 классе»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС начального общего образования нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению нового ФГОС начального общего образования.

2. В рабочую группу по введению ФГОС НОО включить:

Чистякову М.В.. –  директора школы;

Смирнову Е.С. – зам. директора по УВР;

Малову И.Г. – учителя начальных классов;
Бородинскую Е.Н. – руководителя творческой группы учителей начальных классов;
Басову .В. – руководителя РМО начальных классов

Мизеркову Е.В. – учителя начальных классов;
Логунову Н.В. – учителя ИЗО, педагога – организатора

Смирнову Н.А. – социального педагога

Полетаеву Г.Л. – представителя управляющего совета
3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения Смирнову Е.С. – заместителя директора по УВР.
4. Поручить рабочей группе до 01.07.11 разработать план мероприятий по переходу школы на ФГОС НОО;
5. Руководителю рабочей группы  Смирновой Е.С. организовать работу по информированию родительской общественности и учителей школы о ФГОС НОО.
6. Заслушивать отчет о деятельности рабочей группы 1 раз в месяц на совещании при директоре.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Чистякова М.В